
Sjá einnig skýringaruppdrátt dags.23.10.2006 
ásamt greinagerð og skilmálum í sérhefti dags.í okt.2006 

 
Greinargerð: 
ÚLFARSÁRDALUR Hverfi IV, tillaga að breytingum á deiliskipulagi í vesturhluta 
 
Breytingar sem lagðar eru til: 
 
Að  Reykjavíkurborg  taki  yfir  tilteknar  sameiginlegar  aðkomu‐  og  bílastæðalóðir  þ.a.  þær  verði 
meðhöndlaðar eins og aðrar götur og bílastæði í eigu borgarinnar. 
 
Í skilmálum gildandi deiliskipulags fyrir vesturhluta hverfis IV í Úlfarsárdal, sem samþykkt var í borgarráði 
þann 1. mars 2007, er gert ráð fyrir að tilteknar aðkomu‐ og bílastæðalóðir séu sameign þeirra lóða sem 
að þeim liggja. 
Skilmálar mæla fyrir um að lóðarhafar þeirra lóða sem eiga aðild að slíkum sameiginlegum lóðum kosti 
frágang þeirra, viðhald,  snjómokstur, hreinsun o.fl. Einnig hvílir  sú kvöð á hluta þessara  sameiginlegu 
lóða að þær skulu hitaðar upp með affallsvatni  frá byggingum þeirra  lóða sem,  í hverju tilviki  fyrir sig, 
eiga aðild að sameiginlegum lóðum. 
Reykjavíkurborg hefur orðið við óskum lóðarhafa sem eiga aðild að slíkum sameiginlegum lóðum, um að 
yfirtaka þessar  lóðir og meðhöndla þær eins og aðrar götur og bílastæði  í eigu borgarinnar. Um er að 
ræða eftirtaldar sameiginlegar aðkomu‐ og bílastæðalóðir:  Iðunnarbrunnur 1A og 2A, Gefjunarbrunnur 
1A og 2A og Friggjarbrunnur 9A. 
Deiliskipulagsbreyting  sú  sem  hér  er  til  umfjöllunar,  gerir  ráð  fyrir  að  ofangreindar  aðkomu‐  og 
sameignalóðir, sem samkvæmt deiliskipulagi tilheyra lóðarhöfum allra aðliggjandi lóða, verði eftirleiðis á 
forræði  Reykjavíkurborgar.  Skyldur  lóðarhafa  sem    skipulagsskilmálar  kveða  á  um    gagnvart  þessum 
lóðum  falla  niður  með  þessum  breytingum.  Umræddar  sameignar  lóðir  verða  felldar  niður  og 
sameinaðar borgarlandi og verða þar með hluti af gatnakerfi hverfisins og meðhöndlaðar eins og aðrar 
götur  Reykjavíkurborgar  sem  þýðir m.a.  að  þær  verða  ekki    upphitaðar  og  ekki  verður  leyfilegt  að 
sérmerkja bílastæði. 
 
Að öðru leyti gilda deiliskipulagsskilmálar dagsettir í desember 2005 fyrir vesturhluta hverfis IV í 
Úlfarsárdal. 
Stærðartafla er óbreytt. 


